Bezeichnung

COTURA Hyaluron 24h Creme

COTURA Hyaluron Waschgel

COTURA Hyaluron Gesichtsspray

COTURA Hyaluron Augenpflege

COTURA Hyaluron Serum 6

COTURA Hyaluron Serum 15
Papiertragetaschen mit Logo

COTURA Serum 15 Sachet

100ml PET Tiegel (war gedacht fir Kapseln)

Bogen Curious Metallics kaschiert

Menge verkaufsfertige Waren

1.065
588
575
582

1.067
725

3.271

23.500

8.700

Menge unbefillte Primarverpackung

8.932
8.952
9.200
9.047
4.100
4.100

10.400

Berle Druck



