Bezeichnung	Menge verkaufsfertige Waren	Menge unbefüllte Primärverpackung
COTURA Hyaluron 24h Creme	1.065	8.932
COTURA Hyaluron Waschgel	588	8.952
COTURA Hyaluron Gesichtsspray	575	9.200
COTURA Hyaluron Augenpflege	582	9.047
COTURA Hyaluron Serum 6	1.067	4.100
COTURA Hyaluron Serum 15	725	4.100
Papiertragetaschen mit Logo	3.271	
COTURA Serum 15 Sachet	23.500	
100ml PET Tiegel (war gedacht für Kapseln)	0	10.400
Bogen Curious Metallics kaschiert	8.700	Berle Druck